
平成２８年８月吉日 

関 係 各 位 

かがわ総合リハビリテーション 

福祉センター長  河井 信行 

（公 印 省 略） 

 

平成２８年度かがわ総合リハビリテーションセンター研修事業 

支援者のための ICT支援技術研修会（ご案内） 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当センター事業におきま

してご理解御協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、当福祉センター研修事業の一環といたしまして、下記の「支援者のための

IT 支援技術研修会」を開催いたします。つきましては、関係各位への周知にご高配賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 平成２８年９月４日（日）９：３０～１６：２０ 

 

２．会 場 かがわ総合リハビリテーション福祉センター 研修室 

                                    

３．対 象 作業療法士、理学療法士、言語聴覚士、ケアマネ、保健師、相談支援専門員、

ヘルパー、地域支援関係者等２０名程度 

 

４．内 容 別添チラシをご参照ください。 

      ※平成２８年度障がいのある方のための ITサポーター養成講習会と共同開催 

 

５．お申込み、お問い合わせ先 

  かがわ総合リハビリテーション福祉センター 担当/篠原、大野 

TEL 087-867-7686 FAX 087-867-0420 

 

以上 

 


